
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na lyžařský kurz   
 

třídy 2.A, 2.B 
 

 
Informace o lyžařském kurzu, který naše škola pořádá  od 3. do 7. ledna  2022. 
 

Ubytování:   hotel Stella (Špičák 91, Železná Ruda, www.stellahotel.cz) 

Stravování:   plná penze 

Doprava:   společně (vlakem) 

Popis lyžařského střediska: www.spicak.cz 
Cena kurzu pro účastníky:  5 850,- (zahrnuje ubytování, stravování, dopravu, skipas) 

 

Přihlášky:  Vyplněné a podepsané rodiči se odevzdávají co nejdříve (nejpozději ale do 05.11.2021)  

v kanceláři školy spolu s 4 000 Kč zálohy. Po zaplacení dostanou žáci potvrzení o zaplacení.  
 
Lyžařská nebo snowboardová helma není zatím povinná, ale důrazně ji doporučujeme! 
 
Před kurzem je třeba také dodat vedoucímu kurzu posudek o zdravotní způsobilosti potvrzený 
lékařem. (Ten má platnost 12 měsíců a bude žákům vrácen po skončení akce). Po odevzdání 
přihlášky a zaplacení obdrží účastníci kurzu seznam věcí, formulář o bezinfekčnosti a podrobné 
informace. 
 
Informace: R. Sedláček (rsedlacek@gym-kt.cz) 
 

 

 

 --------------------------------------------- zde  oddělte  --------------------------------------------- 
 
 

Přihlašuji svoji dceru / svého syna *…………………………..……………  ze třídy................. 
 
na lyžařský kurz, který je součástí výuky tělesné výchovy na Gymnáziu v Klatovech. 
 
 
 
              .............................................................. 
                                                                         podpis rodičů 
 

 

- Pro žáky, kteří nemají vlastní vybavení, je ve škole k dispozici zcela zdarma kompletní vybavení na 

běžky (boty, běžky, hole).                                                                                   Mám/nemám zájem*) 

 

- Pro žáky, kteří nemají vlastní vybavení a nechtějí běžky, lze zajistit vypůjčení sjezdového a 

snowboardového kompletu v půjčovně ve Sportovním areálu na Špičáku s výraznou slevou.  

                    Mám/nemám zájem*) 
*)nehodící se škrtněte 

 

  

mailto:rsedlacek@gym-kt.cz

